Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinaéno Stafete
Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Croatia
Vinkovacki Pk 22 11 33 44 22 66
Ukupan broj 1 klubova CRO 22 11 33 44 22 66

Great Britain

Deepings Swimming Club - 1 1 - 2 2 - - -
Ukupan broj 1 klubova GBR - 1 1 - 2 2 - - -
Germany

TSV Freudensadtt 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 1 klubova GER 1 - 1 2 - 2 - - -
Hungary

Harkanyi Diaksport Egyestilet 4 2 6 8 4 12 1 - 1
Haéd Uszo SE Hoédmezbvasarhely, - 1 1 - 2 2 - - -
Mohacsi 14 14 28 28 28 56 3 3 6
Oroshaza 5 5 10 10 10 20 1 2 3
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary 2 3 5 4 6 10 - - -
Siklos 6 5 11 11 10 21 - - -
Triton Sport 4 2 6 8 4 12 1 - 1
Ukupan broj 7 klubova HUN 35 32 67 69 64 133 6 5 11
Kenya

Kenija 3 2 5 6 4 10 - - -
Ukupan broj 1 klubova KEN 3 2 5 6 4 10 - - -
Romania

CSS Resita 4 7 11 8 14 22 1 - 1
Ukupan broj 1 klubova ROU 4 7 11 8 14 22 1 - 1
Russia

Sport skola Dolgoprudny 11 5 16 22 10 32

Ukupan broj 1 klubova RUS 11 5 16 22 10 32 2 2
Serbia

Partizan 2 - 2 4 - 4 - - -
Pivacki Klub Senta 9 6 15 18 11 29 1 - 1
Pk "Swim Star" 10 2 12 20 4 24 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica 17 10 27 33 20 53 1 1 2
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 12 12 24 24 24 48 3 3 6
Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1 5 6 2 10 12 - - -
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Klub

Takmicari Pojedinaéno Stafete
Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Plivacki klub Viktorija 1906 Zrenjanin 5 3 8 10 6 16 1 - 1
Proleter 12 4 16 24 8 32 2 1 3
Pvk Delfin Ada 29 18 47 58 28 86 2 2 4
Velika Kikinda 32 13 45 60 26 86 2 2 4
Ukupan broj 10 klubova SRB 129 73 202 253 137 390 12 9 21
United States

Midway Aquatics - 1 1 - - - -
Ukupan broj 1 klubova USA - 1 1 - 2 2 - - -
Ukupan broj 24 klubova 205 132 337 404 255 659 23 18 41
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina

Midway Aquatics

Bronza 6. Zenski, 50m Prsno/Breast
CSS Resita
Zlato 3. Muski, 50m Ledno/Back
3. Muski, 50m Ledno/Back
1. Muski, 50m Delfin/Fly
4. Zenski, 50m Ledno/Back
4. Zenski, 50m Ledno/Back
Srebro 1. Muski, 50m Delfin/Fly
4. Zenski, 50m Ledno/Back
2. Zenski, 50m Delfin/Fly
Bronza 9. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Deepings Swimming Club
Srebro 4. Zenski, 50m Ledno/Back

Harkanyi Diaksport Egyesulet

Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
Srebro 6. Zenski, 50m Prsno/Breast
6. Zenski, 50m Prsno/Breast
5. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Delfin/Fly

Bronza

Hod Usz6 SE Hédmezdvasarhely,

Srebro 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Kenija

Srebro 5. Muski, 50m Prsno/Breast
Bronza 4. Zenski, 50m Ledno/Back

Mohacsi

Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
5. Muski, 50m Prsno/Breast
5. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Delfin/Fly

1. Muski, 50m Delfin/Fly

9. Muski, 4 x 50m Mesovito/Medley
8. Zenski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

6. Zenski, 50m Prsno/Breast

6. Zenski, 50m Prsno/Breast

2. Zenski, 50m Delfin/Fly

7. Muski, 50m Slobodno/Free

5. Muski, 50m Prsno/Breast

5. Muski, 50m Prsno/Breast

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

6. Zenski, 50m Prsno/Breast

6. Zenski, 50m Prsno/Breast

2. Zenski, 50m Delfin/Fly

10. Zenski, 4 x 50m MesSovito/Medley
5. Muski, 50m Prsno/Breast

1. Muski, 50m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

Grupa godina

11 - 12 godina

15 - 16 godina
13 - 14 godina
15- 16 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
Otvoreno

13 - 14 godina

9 - 10 godina

13 - 14 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina

19 godina i stariji
19 godina i stariji

17 - 18 godina
15 - 16 godina

19 godina i stariji
15 - 16 godina
19 godina i stariji
9 - 10 godina

19 godina i stariji
13 - 14 godina
Otvoreno

19 godina i stariji
13 - 14 godina
19 godina i stariji
13 - 14 godina
13 - 14 godina

9 - 10 godina

19 godina i stariji
15 - 16 godina
17 - 18 godina
11 - 12 godina

8 godina i mladi
11 - 12 godina
Otvoreno

11 - 12 godina
11 - 12 godina

Ime

MIRKQV, Tara

POPESCU, D
NEAMTU, Alex
POPESCU, D
ALEXANDRU, Briana
EFREM, Isabela
NEAMTU, Alex
BERGER, Seline
ALEXANDRU, Briana
CSS Resita

EFREM, Isabela

LUCIJA, Karic

SPANDLI, Dominik
HORVATH, Agnes
HORVATH, Agnes
KRUTEK, Csenge
FEKETE, Zalan

SPANDLI, Dominik

JANKA, Merai
JANKA, Merai

EDDY, Ciaran
MAKAU, Nicole

CZAKO, Csaba
STOCKER, Akos
FINANCSEK, Gabor
RAJCZI, Martin
FINANCSEK, Gabor
KISS, Levente
Mohacsi 1
FINACSEK, Anita
SIMICS, Maya
FINACSEK, Anita
JAKOB, Emese
SIMICS, Maya
RAJCZI, Martin
CZAKO, Csaba
STOCKER, Akos
RACZ, Alexandra
KOCSIS, Kata
SOPONYAI, Johanna
FUREDI, Natalia
Mohacsi 1
GACSAL, Gergely
GACSAL, Gergely

G.RIsplivano vreme

06 43.95
03 28.61
05 31.46
03 27.65
03 34.77
04 36.17
05 30.62
03 38.43
03 32.37
2:156.74

04 34.96
08 41.94
04 27.94
01 30.96
01 39.44
02 39.24
04 39.67
04 31.78
58.91

1:13.14

00 35.07
02 40.88
86 30.55
02 26.87
85 29.66
08 42.75
85 27.96
04 28.13
2:04.50

90 41.92
04 30.56
90 46.96
04 38.55
04 32.38
08 32.96
86 36.52
02 33.68
01 34.30
06 4275
10 53.96
07 35.48
2:19.89

07 42.89
07 35.80
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6. Zenski, 50m Prsno/Breast 17 - 18 godina RACZ, Alexandra 01 45.05
2. Zenski, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina HENGL, Rebeka 02 35.26
Oroshaza
Zlato 4. Zenski, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi ASTALQOS, Jazmin 10 47.26
Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina ANTAL, Andras 05 29.94
3. Muski, 50m Ledno/Back 13 - 14 godina ANTAL, Andras 05 35.70
6. Zenski, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina PAPP, Vivien 05 39.28
2. Zenski, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina PAPP, Vivien 05 34.38
Bronza 3. Muski, 50m Ledno/Back 15 - 16 godina KRAMLI, Kristof 02 36.96
3. Muski, 50m Ledno/Back 13 - 14 godina ALBERT, Mate 04 38.17
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi ASTALOS, Jazmin 10 43.70
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina UJVARI, Leon 08 32.45
1. Muski, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina UJVARI, Leon 08 33.60
4. Zenski, 50m Ledno/Back 9-10 godina TOT, Silvia 08 38.98
6. Zenski, 50m Prsno/Breast 9-10 godina TOT, Silvia 08 43.79
2. Zenski, 50m Delfin/Fly 9-10 godina ZDRNJA, Teodora 08 35.32
2. Zenski, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi KOVAC STRIKO, Aleksandra 10 50.69
Srebro 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 9-10 godina KOSTIC, Masa 08 35.19
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi KOVAC STRIKO, Aleksandra 10 40.49
Bronza 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina ZDRNJA, Teodora 08 35.36
6. Zenski, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi MILOSEVIC, Una 10 54.32
2. Zenski, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina KOSTIC, Masa 08 39.21
Partizan
Zlato 1. Mus$ki, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi MIHAJLOVIC, Stefan 10 58.99
Bronza 7. Muski, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi MIHAJLOVIC, Stefan 10 44,09
Pivacki Klub Senta
Zlato 5. Muski, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi PETRQV, Mihajlo 10 49.47
Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free 19 godina i stariji AVDALOVIC, Miroslav 94 30.60
1. Mus$ki, 50m Delfin/Fly 19 godina i stariji AVDALOVIC, Miroslav 94 33.22
1. Mus$ki, 50m Delfin/Fly 17 - 18 godina BARAT, Kalman 00 29.91
Bronza 7. Muski, 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina BARAT, Kalman 00 28.27
4. Zenski, 50m Ledno/Back 9-10 godina TEVDENIC, Lena 08 44.02
Pk "Swim Star"
Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi JAPUNDZIC, Darko 10 41.29
3. Muski, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi JAPUNDZIC, Darko 10 47 .91
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 35.71
6. Zenski, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 47.56
Srebro 5. Muski, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi BANOVIC, Jovan 10 59.71
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina DULIC, Danilo 06 28.96
5. Muski, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina BORSOS, Boris 07 40.36
1. Muski, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina DULIC, Danilo 06 30.65
6. Zenski, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina ROMIC, Vanja 06 39.51
2. Zenski, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina MUT, Tea 06 34.63
Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina BORSOS, Boris 07 30.62
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina MUT, Tea 06 31.66
4. Zenski, 50m Ledno/Back 11 - 12 godina KUTI, Lili 07 37.83
Bronza 6. Zenski, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina MUT, Jana 09 47 .91
2. Zenski, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina BABIC, Tasa 06 35.65
10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 2:27.13
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Plivacki klub "Startna kocka"
Bronza 4. Zenski, 50m Ledno/Back

Plivacki klub Viktorija 1906 Z

Srebro 4. Zenski, 50m Ledno/Back
Bronza 4. Zenski, 50m Ledno/Back

Proleter

Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free
3. Muski, 50m Ledno/Back
Bronza 3. Muski, 50m Ledno/Back

Pvk Delfin Ada

Zlato 3. Muski, 50m Ledno/Back
5. Muski, 50m Prsno/Breast
Bronza 7. Muski, 50m Slobodno/Free
5. Muski, 50m Prsno/Breast
5. Muski, 50m Prsno/Breast
8. Zenski, 50m Slobodno/Free

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary
Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Delfin/Fly
4. Zenski, 50m Ledno/Back
Bronza 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back
Siklos
Zlato 6. Zenski, 50m Prsno/Breast
6. Zenski, 50m Prsno/Breast
2. Zenski, 50m Delfin/Fly
Srebro 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
Bronza 3. Muski, 50m Ledno/Back
1. Muski, 50m Delfin/Fly

Sport skola Dolgoprudny

Zlato . Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free

Srebro

Bronza

0Ok O© =010

Triton Sport
Zlato 3. Muski, 50m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Delfin/Fly
Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free

3. Muski, 50m Ledno/Back

1. Muski, 50m Delfin/Fly
Velika Kikinda
Zlato 3. Muski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free

3. Muski, 50m Ledno/Back

13 - 14 godina

8 godina i mladi
8 godina i mladi

8 godina i mladi
8 godina i mladi
9 - 10 godina

19 godina i stariji
17 - 18 godina
19 godina i stariji
19 godina i stariji
8 godina i mladi
17 - 18 godina

17 - 18 godina
17 - 18 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina

17 - 18 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
11 - 12 godina
9 - 10 godina

15 - 16 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
Otvoreno

13 - 14 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina

11 - 12 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina

9 - 10 godina
15 - 16 godina
11 - 12 godina
9 - 10 godina
Otvoreno

17 - 18 godina
11 - 12 godina

TEREK, Reka

DZAGIC, Petrija
DZAGIC, Blaginja

GRUJIC, Nemanja
GRUJIC, Nemanja
KEPIC, Danilo

PAMER, Zalan

TOLDI, Miklos
KOROVLJEV, Vladimir
KOROVLJEV, Viadimir
BOGICEVIC, Boris
BORBELJ, Lea

VARKONYI, Gergo
VARKONYI, Gergo
FOLDVARI, Laura
FOLDVARI, Laura
KEREKI, Zsuzsa

BOGNAR, Lilla Eva
NEMETH, Noemi
BOGNAR, Lilla Eva
NEMETH, Noemi
REISZ, Baliant
KATONA, Akos

KARASEYV, Nikita
TRUBITSYN, Aleksei
LESHCHENKO, Matvei
Sport skola Dolgoprudny 1
SHABLINSKIAIA, Valerlia
KIREEV, Alexander
SHABLINSKIAIA, Valerlia

NACSA, Doman
PIKO, Boglarka
OLAH, Zsombor
NAGY, Roland
NAGY, Roland

KOCKAR, Aleksa
MATIJEVIC, Milica
OROSLAMOSKI, Dunja
STANCIC, Teodora
Velika Kikinda 1

IVETIC, Nikola

MENDA, Milos

05

10
10

10
10
09

91
00
95
95
10
00

01
01
06
06
07

01
03
01
03
06

03
05
06

05
02
05

07
02
03
03
03

08
02
06
08

01
07

37.24

52.19
53.70

43.48
51.44
41.01

41.25
33.68
30.66
39.07
1:19.92
50.99

27.16
27.86
37.11
32.76
38.15

39.12
39.20
29.82
31.72
37.21
37.99

33.40
36.95
33.43
2:156.52
36.91
35.60
32.17

35.78
32.03
27.89
28.95
27.82

38.96
29.98
31.48
32.38
2:19.76
27.77
36.93
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Bronza

O OO0 ONNNNDOOOO—=010101W

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Prsno/Breast

Vinkovacki Pk

Srebro
Bronza

2.
7.
3.
1.
8.

Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Slobodno/Free

9 - 10 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
9 - 10 godina
9 - 10 godina
13 - 14 godina
9 - 10 godina
9 - 10 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
9 - 10 godina
17 - 18 godina
9-10 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina

8 godina i mladi
15 - 16 godina
8 godina i mladi
15- 16 godina
15 - 16 godina

TORNJANSKI, Matija
RADLOVIC, Marko
MENDA, Milos
DJUKIC, Luka
KOCKAR, Aleksa
BELOS, Andjela
PRUNIC, Ivana
STANCIC, Teodora
TRNIC, Aleksa
KARANOVIC, Veliko
TORNJANSKI, Matija
IVETIC, Nikola
KOZIC, Aleksandar
MATIJEVIC, Milica
PRUNIC, Nina

VIDEKOVIC, Una
RAKIJASIC, Jan
KOVACEVIC, Ivan
RAKIJASIC, Jan
BRDAR, Nika

08
05
07
08
08
05
08
08
04
06
08
01
08
02
05

11
03
10
03
03

39.90
37.94
41.91
44.23
36.98
31.35
47.49
36.17
30.12
31.36
33.68
35.56
44.78
39.85
39.79

54.86
28.10
53.74
30.03
31.87
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Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Muski, 50m Delfin/Fly

19 godina i stariji

1. FINANCSEK, Gabor 85 Mohacsi 2796 516
2. AVDALOVIC, Miroslav 94  Pivacki Klub Senta 33.22 307

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 17 - 18 godina
1. VARKONYI, Gergo 01 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary 27.86 521
2. BARAT, Kalman 00 Pivacki Klub Senta 29.91 421

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina
1. POPESCU, D 03 CSS Resita 27.65 533
2. NAGY, Roland 03  Triton Sport 27.82 524
3. RAKIJASIC, Jan 03  Vinkovacki Pk 30.03 416

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. KISS, Levente 04 Mohacsi 28.13 506
2. NEAMTU, Alex 05 CSS Resita 30.62 393
3. SPANDLI, Dominik 04 Harkanyi Diaksport Egyesiilet 31.78 351

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. DULIC, Danilo 06  Plivacki klub "Spartak” Suboti 30.65 391
2. LESHCHENKO, Matvei 06  Sport skola Dolgoprudny 33.43 302
3. GACSAL, Gergely 07 Mohacsi 35.80 245

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
1. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.60 297
2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 36.98 223
3. KATONA, Akos 09 Siklos 37.99 205

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. MIHAJLOVIC, Stefan 10  Partizan 58.99 54

2. Zenski, 50m Delfin/Fly 17 - 18 godina
1. BOGNAR, Lilla Eva 01  Siklos 29.82 549

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina
1. PIKO, Boglarka 02  Triton Sport 32.03 443
2. ALEXANDRU, Briana 03 CSS Resita 32.37 429
3. HENGL, Rebeka 02 Mohécsi 35.26 332

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. SIMICS, Maya 04 Mohécsi 32.38 429
2. PAPP, Vivien 05 Oroshaza 34.38 358
3. EFREM, Isabela 04 CSS Resita 34.96 341
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2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.63 351
2. FUREDI, Natalia 07 Mohacsi 35.48 326
3. BABIC, Tasa 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.65 321

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
1. ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 35.32 330
2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 36.17 308
3. KOSTIC, Masa 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 39.21 241

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. KOVAC STRIKO, Aleksandra 10 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 50.69 111
2. VIDEKOVIC, Una 11 Vinkovacki Pk 54.86 88

3. Muski, 50m Ledno/Back 19 godina i stariji
1. PAMER, Zalan 91 Pvk Delfin Ada 41.25 197

3. Decaci, 50m Ledno/Back 15 - 16 godina
1. POPESCU, D 03 CSS Resita 28.61 593
2. NAGY, Roland 03  Triton Sport 28.95 572
3. KRAMLI, Kristof 02 Oroshaza 36.96 275

3. Decaci, 50m Ledno/Back 13 - 14 godina
1. NEAMTU, Alex 05 CSS Resita 31.46 446
2. ANTAL, Andras 05 Oroshaza 35.70 305
3. ALBERT, Mate 04 Oroshaza 38.17 249

3. Decaci, 50m Ledno/Back 11 - 12 godina
1. NACSA, Doman 07  Triton Sport 35.78 303
2. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 36.93 275
3. REISZ, Baliant 06  Siklos 37.21 269

3. Dedaci, 50m Ledno/Back 9 - 10 godina
1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 38.96 234
2. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 39.90 218
3. KEPIC, Danilo 09 Proleter 41.01 201

3. Decaci, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. JAPUNDZIC, Darko 10 Pk "Swim Star" 47.91 126
2. GRUJIC, Nemanja 10  Proleter 51.44 102
3. KOVACEVIC, Ivan 10  Vinkovacki Pk 53.74 89

4. Devojcice, 50m Ledno/Back 15 - 16 godina
1. ALEXANDRU, Briana 03 CSS Resita 34.77 471
2. BERGER, Seline 03 CSS Resita 38.43 349
3. MAKAU, Nicole 02 Kenija 40.88 290
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. Devojcice, 50m Ledno/Back 13 - 14 godina
1. EFREM, Isabela 04 CSS Resita 36.17 418
2. SHABLINSKIAIA, Valerlia 05  Sport skola Dolgoprudny 36.91 394
3. TEREK, Reka 05  Plivacki klub "Startna kocka" 37.24 383

. Devojcice, 50m Ledno/Back 11 - 12 godina
1. FOLDVARI, Laura 06  Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary 37.11 387
2. KUTI, Lili 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.83 365
3. KEREKI, Zsuzsa 07  Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary 38.15 356

. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 - 10 godina
1. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 38.98 334
2. LUCIJA, Karic 08 Deepings Swimming Club 41.94 268
3. TEVDENIC, Lena 08  Pivacki Klub Senta 44.02 232

. Devojcice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. ASTALOS, Jazmin 10  Oroshaza 47.26 187
2. DZAGIC, Petrija 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 5219 139
3. DZAGIC, Blaginja 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 53.70 127

. Muski, 50m Prsno/Breast 19 godina i stariji
1. FINANCSEK, Gabor 85 Mohacsi 29.66 669
2. CZAKO, Csaba 86  Mohacsi 36.52 358
3. KOROVLJEV, Viadimir 95  Pvk Delfin Ada 39.07 293

. Decaci, 50m Prsno/Breast 17 - 18 godina
1. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 33.68 457
2. EDDY, Ciaran 00 Kenija 35.07 405
3. IVETIC, Nikola 01  Velika Kikinda 35.56 388

. De€aci, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina
1. KARASEV, Nikita 03 Sport skola Dolgoprudny 33.40 468
2. STOCKER, Akos 02 Mohacsi 33.68 457
3. KIREEV, Alexander 02 Sport skola Dolgoprudny 35.60 387

. De€aci, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. TRUBITSYN, Aleksei 05 Sport skola Dolgoprudny 36.95 346
2. RADLOVIC, Marko 05 Velika Kikinda 37.94 319
3. FEKETE, Zalan 04 Harkanyi Diaksport Egyesiulet 39.67 279

. De€aci, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. BORSOS, Boris 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 40.36 265
2. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 41.91 237
3. GACSAL, Gergely 07 Mohécsi 42.89 221

. De€aci, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina
1. RAJCZI, Martin 08 Mohacsi 42,75 223
2. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 44.23 201
3. KOZIC, Aleksandar 08 Velika Kikinda 44,78 194
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Ada, 4/8/2018

5. Decaci, 50m Prsno/Breast

8 godina i mladi

1. PETROV, Mihajlo 10  Pivacki Klub Senta 49.47 144
2. BANOVIC, Jovan 10 Pk "Swim Star" 59.71 82
3. BOGICEVIC, Boris 10  Pvk Delfin Ada :19.92 34

6. Zenski, 50m Prsno/Breast 19 godina i stariji
1. FINACSEK, Anita 90 Mohacsi 46.96 245
2. JANKA, Merai Hod Uszé SE Hodmezdvasarhely, :13.14 64

6. Zenski, 50m Prsno/Breast 17 - 18 godina
1. BOGNAR, Lilla Eva 01  Siklos 39.12 424
2. HORVATH, Agnes 01 Harkanyi Didksport Egyesdulet 39.44 414
3. RACZ, Alexandra 01 Mohacsi 45.05 277

6. Devojc¢ice, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina
1. NEMETH, Noemi 03 Siklos 39.20 421
2. KRUTEK, Csenge 02 Harkanyi Diaksport Egyesilet 39.24 420
3. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 39.85 401

6. Devojc¢ice, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. JAKOB, Emese 04 Mohacsi 38.55 443
2. PAPP, Vivien 05 Oroshaza 39.28 419
3. PRUNIC, Nina 05 Velika Kikinda 39.79 403

6. DevojcCice, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. ROMIC, Vanja 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 39.51 412
2. KOCSIS, Kata 06  Mohacsi 42,75 325
3. MIRKOV, Tara 06 Midway Aquatics 43.95 299

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina
1. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 43.79 302
2. PRUNIC, Ivana 08 Velika Kikinda 47.49 237
3. MUT, Jana 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 4791 231

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Pk "Swim Star" 47.56 236
2. SOPONYAI, Johanna 10  Mohacsi 53.96 161
3. MILOSEVIC, Una 10 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 54.32 158

7. Muski, 50m Slobodno/Free 19 godina i stariji
1. CZAKO, Csaba 86 Mohacsi 30.55 320
2. AVDALOVIC, Miroslav 94  Pivacki Klub Senta 30.60 319
3. KOROVLJEV, Viadimir 95  Pvk Delfin Ada 30.66 317

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina
1. VARKONYI, Gergo 01 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary 27.16 456
2. IVETIC, Nikola 01  Velika Kikinda 27.77 426
3. BARAT, Kalman 00 Pivacki Klub Senta 28.27 404

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

06/08/2018 18:25 - Strana 4

CrtpaHa 10 og 32



Ada 2018

Ada, 4/8/2018

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. STOCKER, Akos 02 Mohacsi 26.87 471
2. OLAH, Zsombor 03  Triton Sport 27.89 421
3. RAKIJASIC, Jan 03  Vinkovacki Pk 28.10 412

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. SPANDLI, Dominik 04 Harkanyi Diaksport Egyesiulet 27.94 419
2. ANTAL, Andras 05 Oroshaza 29.94 340
3. TRNIC, Aleksa 04  Velika Kikinda 30.12 334

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. DULIC, Danilo 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.96 376
2. BORSOS, Boris 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.62 318
3. KARANOVIC, Veliko 06 Velika Kikinda 31.36 296

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
1. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3245 267
2. RAJCZI, Martin 08 Mohacsi 3296 255
3. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 33.68 239

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. JAPUNDZIC, Darko 10 Pk "Swim Star" 41.29 129
2. GRUJIC, Nemanja 10  Proleter 43.48 111
3. MIHAJLOVIC, Stefan 10  Partizan 44.09 106

. Zenski, 50m Slobodno/Free 19 godina i stariji
1. FINACSEK, Anita 90 Mohacsi 41.92 180
2. JANKA, Merai Hod Uszé SE Hodmez6vasarhely, 58.91 64

. Zenski, 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina
1. HORVATH, Agnes 01 Harkanyi Didksport Egyesdulet 30.96 446
2. RACZ, Alexandra 01 Mohacsi 34.30 328
3. BORBELJ, Lea 00 Pvk Delfin Ada 50.99 100

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 29.98 492
2. NEMETH, Noemi 03 Siklos 31.72 415
3. BRDAR, Nika 03  Vinkovacki Pk 31.87 409

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. SIMICS, Maya 04 Mohacsi 30.56 464
2. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 31.35 430
3. SHABLINSKIAIA, Valerlia 05 Sport skola Dolgoprudny 32.17 398

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. OROSLAMOSKI, Dunja 06 Velika Kikinda 31.48 425
2. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.66 417
3. FOLDVARI, Laura 06  Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary 32.76 377
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 32.38 390
2. KOSTIC, Masa 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 35.19 304
3. ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 35.36 299

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Pk "Swim Star" 35.71 291
2. KOVAC STRIKO, Aleksandra 10 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 40.49 199
3. ASTALOS, Jazmin 10 Oroshaza 43.70 158

9. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
1. Mohacsi 1 Mohacsi 2:04.50 422
2. Sport skola Dolgoprudny 1 Sport skola Dolgoprudny 2:15.52 327
3. CSS Resita CSS Resita 2:15.74 326

10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:19.76 438
2. Mohacsi 1 Mohacsi 2:19.89 437
3. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:27.13 375
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Sve discipline

Svi, Otvoreno

OO0 NOOL A~ WN—=

12

. Velika Kikinda

. Mohacsi

. PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
. Pvk Delfin Ada

. Plivacki klub "Spartak" Suboti

. Sport skola Dolgoprudny

. Vinkovacki Pk

. Pivacki Klub Senta

. CSS Resita

10.
. Siklos

. Triton Sport
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Oroshaza

Proleter

Harkanyi Diaksport Egyesiilet

Pk "Swim Star"

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Kenija

Plivacki klub "Startna kocka"
Midway Aquatics

TSV Freudensadtt

Partizan

Deepings Swimming Club

Héd Uszo SE Hoédmezdbvasarhely,

VKIK
MOH-HUN
SPRO
DFA

SSuU
DOL-RUS
VIN-CRO
SNT
RES-ROU
ORO-HUN
SIK-HUN
TRI-HUN
PRO
HAR-HUN
SSBE
PEC-HUN
VIK

KEN

STK
MID-USA
FRE-GER
PAR
DE-GBR
HOD-HU

16.702,00
14.985,00
9.678,00
9.298,00
9.012,00
8.453,00
8.373,00
6.515,00
6.103,00
5.733,00
4.564,00
4.168,00
3.901,00
3.750,00
3.285,00
3.075,00
2.214,00
2.209,00
1.883,00
656,00
645,00
611,00
472,00
128,00
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Ada 2018

Ada, 4/8/2018

Disciplina 1
04/08/2018 - 10:00

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
19 godina i stariji

1. FINANCSEK, Gabor
2. AVDALOVIC, Miroslav

17 - 18 godina

1. VARKONYI, Gergo
2. BARAT, Kalman

15 - 16 godina

POPESCU, D

NAGY, Roland
RAKIJASIC, Jan
KIREEV, Alexander
BENE, Daniel
WAMUKOTA, stanly
MALIK, Rayyan
PIPERKOVIC, Antonio
NAGY, Bence

©®R N O kDN~

13 - 14 godina

KISS, Levente
NEAMTU, Alex
SPANDLI, Dominik
GALIC, Milan
BARTLINSZKI, Daniel
NAGY, Akos
MIHAJLOVIC, Viktor
TRNIC, Aleksa
LALAIAN, Georgii
LAZIC, Matija

COX® NGO RN =

—_

11 - 12 godina

DULIC, Danilo
LESHCHENKO, Matvei
GACSAL, Gergely
NAGY, Viktor
PODKORYTOV, Vladimir
SALAMON, Csanad
POPOVIC, Nikola
BURANY, Bence
NEDIC, Pavle
WERNER, Mate
OSTOVIC, Boris
GALIC, Nemanja
TEREK, Akos
OMRCEN, Roko
BASEK, Noa

NGO LN~

— —t ) b
ORrLONMO O

G.R.

85
94

01
00

03
03
03
02
02
02
02
03
03

04
05
04
04
04
04
04
04
05
05

06
06
07
06
06
07
07
07
07
07
06
07
06
06
06

Mohacsi
Pivacki Klub Senta

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary

Pivacki Klub Senta

CSS Resita

Triton Sport

Vinkovacki Pk

Sport skola Dolgoprudny
Pivacki Klub Senta
Kenija

Kenija

Vinkovacki Pk

Siklos

Mohacsi

CSS Resita

Harkanyi Didksport Egyesilet
Velika Kikinda

Triton Sport

Harkanyi Didksport Egyesilet
Partizan

Velika Kikinda

Sport skola Dolgoprudny
Pvk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Sport skola Dolgoprudny
Mohacsi

Pivacki Klub Senta

Sport skola Dolgoprudny
Mohacsi

Pk "Swim Star"

Pivacki Klub Senta

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Mohacsi

Vinkovacki Pk

Velika Kikinda

Plivacki klub "Startna kocka"
Vinkovacki Pk

Vinkovacki Pk

Vreme Bodova

27.96
33.22

27.86
29.91

27.65
27.82
30.03
30.12
31.23
33.30
36.93
38.98
42.35

28.13
30.62
31.78
33.22
35.19
35.66
36.55
36.71
38.87
42.83

30.65
33.43
35.80
35.85
36.86
38.16
39.25
41.25
42.26
42.48
43.93
47.12
55.74
56.46
1:03.38

516
307

521
421

533
524
416
412
370
305
224
190
148

506
393
351
307
258
248
231
228
192
143

391
302
245
244
225
203
186
160
149
147
133
107

65

62

44
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly

9 - 10 godina

UJVARI, Leon
KOCKAR, Aleksa
KATONA, Akos
STOJANOV, Pavle
HEMI, Leon
MATKOVIC, Aleksa

ONOOG W

POLESCUK, Marko
JOVICIN, Mihajlo
10. MILADIC, Luka

11. LATAK, Teodor

12. JOVANOV, MArko
13. MANDIC, Milos

14. KARANJAC, Aleksa

©

8 godina i mladi

1. MIHAJLOVIC, Stefan

MILODANOVIC, Leon

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

08 Velika Kikinda

09 Siklos

09 Proleter

09 Plivacki klub "Spartak" Suboti
09 Plivacki klub "Spartak" Suboti

09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

08 Vinkovacki Pk
08 Proleter
09 Proleter

09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

08 Pvk Delfin Ada

10 Partizan

33.60 297
36.98 223
37.99 205
42,68 145
4299 142
43.45 137
45.32 121
46.54 111
47.30 106
47.60 104
48.38 99
49.69 91
50.49 87
51.39 83
58.99 54
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Ada 2018

Ada, 4/8/2018

Disciplina 2
04/08/2018 - 10:08

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
17 - 18 godina

1. BOGNAR, Lilla Eva

15 - 16 godina

PIKO, Boglarka
ALEXANDRU, Briana
HENGL, Rebeka
KRUTEK, Csenge
KUNAC, Lucija
KOCSIS, Adel

o0k N~

—_
w
1

14 godina

SIMICS, Maya

PAPP, Vivien

EFREM, Isabela
BELOS, Andjela
JAKOB, Emese

DIMAK, Fanni
CURDINJAKOVIC, Sara
WAINAINA, Waihu

ONOOG WD

—_
—_
]

12 godina

MUT, Tea

FUREDI, Natalia
BABIC, Tasa
KOCSIS, Kata
MILODANOVIC, Katarina
ROMIC, Vanja
TOSHCHEVA, Daria
SKAKIC, Olja
KESEIC, Petra
FABRIK, Paula
DJERDJ, Betina

SPLONO RGNS

—_

9 - 10 godina

ZDRNJA, Teodora
STANCIC, Teodora
KOSTIC, Masa
SKENDEROVIC, Nadja
HUSZAK, Aniko
HORVAT, Laura
PRUNIC, Ivana

8. STANIC, Miona
DSQ FLODUNG, Cinita

Nooarowh =

8 godina i mladi

1. KOVAC STRIKO, Aleksandra
2. VIDEKOVIC, Una

G.R.

01

02
03
02
02
02
02

04
05
04
05
04
05
04
05

06
07
06
06
06
06
06
07
07
06
07

08
08
08
08
09
09
08
08
08

10
11

Siklos

Triton Sport

CSS Resita

Mohacsi

Harkanyi Diaksport Egyesulet
Vinkovacki Pk

Mohacsi

Mohacsi
Oroshaza
CSS Resita
Velika Kikinda
Mohacsi
Oroshaza
Vinkovacki Pk
Kenija

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Mohacsi

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Mohacsi

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti

Sport skola Dolgoprudny

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Suboti

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Startna kocka"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Pivacki Klub Senta

Proleter

Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Mohacsi

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Vinkovacki Pk

Vreme Bodova

29.82

32.03
32.37
35.26
35.62
36.60
37.20

32.38
34.38
34.96
35.20
35.82
38.72
46.64

:02.77

34.63
35.48
35.65
35.70
35.91
36.82
38.74
38.90
42.53
46.99
51.48

35.32
36.17
39.21
44.78
44.91
49.43
49.98
50.50
44.55

50.69
54.86

549

443
429
332
322
297
283

429
358
341
334
317
251
143

58

351
326
321
320
314
292
250
247
189
140
106

330
308
241
162
160
120
116
113

111
88

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

06/08/2018 18:25 - Strana 1

CrtpaHa 16 og 32



Ada 2018

Ada, 4/8/2018

Disciplina 3
04/08/2018 - 10:14

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang

19 godina i stariji

1.

PAMER, Zalan

15 - 16 godina

o=

—_
w
]

COO®NDORAWLN =

—_

POPESCU, D
NAGY, Roland
KRAMLI, Kristof
ISTENES, Gabor

14 godina

NEAMTU, Alex
ANTAL, Andras
ALBERT, Mate
GUGIC, Luka

NAGY, Akos

TORDA, Gyorgy
BARTLINSZKI, Daniel
LAZAREV, Denis
TEVDENIC, Boris
JURIC, Marin

11 - 12 godina

NGO RGN =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
DSQ

NACSA, Doman
MENDA, Milos
REISZ, Baliant
KARANOVIC, Veljko
KOVACS, Bence
DRAGIN, Nikola
NAGY, Viktor
PRONIAEYV, Kirill
BURANY, Bence
LONCARSKI, Marko
MATKOVIC, Srdjan
GRINTSWVICH, Ivan
SEKULIC, Jovan
ZDRNJA, Matija
PERISIC, Vuk
PATAKI, Viktor
GABRIC, Ognjen

9 - 10 godina

SCORNOO AWM=

—_

KOCKAR, Aleksa
TORNJANSKI, Matija
KEPIC, Danilo
TADITIS, Bertalan
CARNIC, Djordje
ODOVIC, Strahinja
PASIC, Aleksandar
KUZMANOVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Mihajlo
MILODANOVIC, Leon

G.R.

91

03
03
02
02

05
05
04
05
04
05
04
05
05
05

07
07
06
06
06
06
06
07
07
07
06
07
07
07
06
07
07

08
08
09
08
09
08
08
08
09
09

Pvk Delfin Ada

CSS Resita
Triton Sport
Oroshaza

Pvk Delfin Ada

CSS Resita

Oroshaza

Oroshaza

Vinkovacki Pk

Harkanyi Diaksport Egyesulet
Oroshaza

Triton Sport

Sport skola Dolgoprudny
Pivacki Klub Senta
Vinkovacki Pk

Triton Sport

Velika Kikinda

Siklos

Velika Kikinda

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary
Pvk Delfin Ada

Pivacki Klub Senta

Sport skola Dolgoprudny

Pivacki Klub Senta

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Sport skola Dolgoprudny

Velika Kikinda

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Velika Kikinda

Pvk Delfin Ada

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Proleter

Mohacsi

Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Vreme Bodova

41.25 197
28.61 593
28.95 572
36.96 275
39.08 232
31.46 446
35.70 305
38.17 249
38.28 247
38.30 247
39.92 218
40.70 206
41.79 190
43.38 170

:02.47 56

35.78 303
36.93 275
37.21 269
37.28 268
38.83 237
40.97 202
41.71 191
4279 177
43.29 171
44.34 159
4558 146
46.51 138
46.94 134
48.08 125
50.99 104
55.91 79
43.69

38.96 234
39.90 218
41.01 201
41.98 187
42.33 183
42.76 177
42.85 176
4510 151
45.78 144
46.72 136
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 3, De€aci, 50m Ledno/Back, 9 - 10 godina

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
DSQ
DSQ

MILER, Filip
MILADIC, Luka
MILANOVIC, Aleks
DZAGIC, Atanas
STEPANOV, Vanja

MILOVANOVIC, Ognjen

LAZAR, Dekan David
LATINOVIC, Lav
KARANOVIC, Vuk
PETRICEVIC, Gabrijel
PUCE, Filip

SIMON, Filip

PUCE, Patrik
BACOVIC, Kosta
AVRAM, Viktor
BAKHANOV, Timofei
LOLIC, Lovro
RADIVOJSA, Mateja
NIMCEVIC, Nemanja

8 godina i mladi

—
CO® N AN

JAPUNDZIC, Darko
GRUJIC, Nemanja
KOVACEVIC, Ivan
MRKSIC, Andrej
SUJICA, Jovan
MALJUGIC, Nebojsa
CORIC, Bruno
PERUNSKI, Nikola
SVETIC, jakov
VURGER, Luka

G.R.

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
09 Proleter

09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

09 Pk "Swim Star"

09 Proleter

08 Proleter

08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

09 Velika Kikinda

08 Vinkovacki Pk

08 Vinkovacki Pk

09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08 Vinkovacki Pk

09  Plivacki klub "Spartak" Suboti

08  Proleter

09 Pk "Swim Star"

08 Vinkovacki Pk

09 Velika Kikinda

08  Plivacki klub "Spartak" Suboti

10 Pk "Swim Star"

10  Proleter

10  Vinkovacki Pk

11 Pk "Swim Star"

10  Proleter

11 Pk "Swim Star"

10  Vinkovacki Pk

10  Vinkovacki Pk

10  Vinkovacki Pk

11

Vinkovacki Pk

P A .

— ok ek ek ek eh b

Vreme Bodova

46.74 136
48.22 123
48.41 122
48.52 121
50.00 111
50.34 108
50.47 108
50.84 105
52.58 95
53.51 90
54.58 85
55.55 81
56.28 77
:03.62 53
:04.79 51
:08.57 43
:18.05 29
59.47

:02.95

4791 126
51.44 102
53.74 89
:00.21 63
:01.05 61
:03.62 53
:05.74 48
:11.98 37
:113.07 35
:14.16 34
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 5
04/08/2018 - 10:52

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
19 godina i stariji

1. FINANCSEK, Gabor

2. CZAKO, Csaba

3. KOROVLJEV, Vladimir

4. SVORENJ, Viktor
DSQ KONING, Helmuth

17 - 18 godina

1. TOLDI, Miklos
2. EDDY, Ciaran
3. IVETIC, Nikola

15 - 16 godina

KARASEV, Nikita
STOCKER, Akos
KIREEV, Alexander
SABO, Martin

OLAH, Zsombor
SURANYI, Balazs
PIPERKOVIC, Antonio
HULO, Oliver

PN R LD

—_
w
1

14 godina

TRUBITSYN, Aleksei
RADLOVIC, Marko
FEKETE, Zalan
CANAS, Robert
NEMETH, Balint
TOTH, Peter
ERDELJAN, Filip
GUGIC, Luka
ADAMOVIC, Relja
RAGUZ, Domagoj
SEGEDINSKI, Ognjen

SeLONO RLN S

—_

11 - 12 godina

BORSOS, Boris
MENDA, Milos
GACSAL, Gergely
LESHCHENKO, Matvei
KONING, Abel
SOPONYAI, Aron
PERISIC, Vuk
GRINTSWVICH, Ivan
TOHATI, Tamas

10. PALFI, Peter

11. MACANKO, Vanja
12. CUBRILO, Vladan
13. MESIC, Mislav

14. HULO, Akos

15. KIS, Alen

ONO O ROGN =

©

G.R.
85 Mohacsi
86 Mohacsi

95 Pvk Delfin Ada
99 Pvk Delfin Ada
75 Mohacsi

00 Pvk Delfin Ada
00 Kenija
01  Velika Kikinda

03 Sport skola Dolgoprudny
02 Mohacsi

02 Sport skola Dolgoprudny
02 TSV Freudensadtt

03  Triton Sport

03  Pivacki Klub Senta

03 Vinkovacki Pk

03  Pvk Delfin Ada

05 Sport skola Dolgoprudny
05 Velika Kikinda

04  Harkényi Diaksport Egyesulet
05 CSS Resita

05 Siklos

04 Oroshaza

05 Velika Kikinda

05 Vinkovacki Pk

05 Pvk Delfin Ada

05 Vinkovacki Pk

05 Pvk Delfin Ada

07  Plivacki klub "Spartak" Suboti
07  Velika Kikinda

07  Mohacsi

06  Sport skola Dolgoprudny

07  Mohacsi

07  Mohacsi

06 Velika Kikinda

07  Sport skola Dolgoprudny

07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

06 Pvk Delfin Ada
07  Plivacki klub "Spartak" Suboti
07 Velika Kikinda
07  Vinkovacki Pk
07  Pvk Delfin Ada
07  Plivacki klub "Spartak" Suboti

Vreme Bodova

29.66
36.52
39.07
43.37

112.74

33.68
35.07
35.56

33.40
33.68
35.60
37.75
37.90
38.18
44.57
48.74

36.95
37.94
39.67
41.88
42.54
43.17
45.63
46.13
55.93
56.09

:07.85

40.36
41.91
42.89
43.53
43.56
44.23
44.53
46.61
46.82
47.79
48.60
49.30
49.81
49.88
50.81

669
358
293
214

457
405
388

468
457
387
324
320
313
197
150

346
319
279
237
226
217
183
178

99

99

55

265
237
221
211
211
201
197
172
170
160
152
145
141
140
133
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 5, De€aci, 50m Prsno/Breast, 11 - 12 godina

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

TEREK, Akos
UGARAK, Relja
OMRCEN, Roko
PETROV, Uros
RATKO, Mihajlo
GAVRIC, Filip
PENJIN, Aljosa

9 - 10 godina

ONOOG kW=

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
DSQ
DSQ

RAJCZI, Martin
DJUKIC, Luka
KOZIC, Aleksandar
ODOVIC, Strahinja
BAKOVLJEYV, Strahinja
BRANKOV, Todor
RAJCZI, Zalan
ZORAJE, Strahinja
MRKSIC, Boris
ALCIN, Danilo
MANDIC, Milos
DAVIDOVIC, Marko
KERMENDI, Igor
KUZMANOVIC, Ognjen
BORIC, Ognjen
JANKOVIC, Jovan
POLESCUK, Marko
MATIJEVIC, Nemanja
PETROVIC, Petar
BUKVA, Dimitrije
GUGIC, Ante

MATIC, Adrian
SORESCU, Fabian
HALGASEYV, Aleksa
BOCAN, Filip

KOZMA, Tamas
PROKIN, Milos
SOKOLAI, Tamas
MADJAR, Luka

PEIC TUKULJAC, Djordje

8 godina i mladi

S

PETROV, Mihajlo
BANOVIC, Jovan
BOGICEVIC, Boris
GACSAL, Balinz
POPOVIC, Todor

G.R.

06 Plivacki klub "Startna kocka"

06 Pvk Delfin Ada
06  Vinkovacki Pk
07 Pivacki Klub Senta
06 Velika Kikinda
06  Vinkovacki Pk
06 Pvk Delfin Ada

08 Mohacsi
08 Velika Kikinda
08 Velika Kikinda

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

08 Velika Kikinda
09 Pk "Swim Star"
09 Mohacsi

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

09 Pk "Swim Star"

09  Plivacki klub "Spartak” Suboti
08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

08 Velika Kikinda

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

09 Proleter

09  Plivacki klub "Spartak” Suboti

08  Vinkovacki Pk

08  Plivacki klub "Spartak" Suboti

08 Proleter

08 Velika Kikinda
08 Vinkovacki Pk
09 Vinkovacki Pk
09 CSS Resita
08 Pvk Delfin Ada
09 Velika Kikinda
08 Pvk Delfin Ada
08 Pvk Delfin Ada
09 Pvk Delfin Ada
08 Velika Kikinda

09  Plivacki klub "Spartak" Suboti

10  Pivacki Klub Senta
10 Pk "Swim Star"

10  Pvk Delfin Ada

11 Mohacsi

10 Velika Kikinda

— ek ek ek ek e ek e b

—h

Vreme Bodova

52.56
55.33
58.02
59.62
:02.74
:11.37
:23.49

42.75
44.23
44.78
45.34
45.40
48.61
49.08
50.95
51.87
53.56
53.84
54.16
54.50
54.52
54.55
56.48
58.17
58.74
59.08
:00.28
:00.51
:01.75
:08.23
:09.42
:10.62
:15.26
:15.70
:22.67

50.03

49.47
59.71
:19.92
:20.28
:32.56

120
103
89
82
70
48
30

223
201
194
187
186
152
147
132
125
113
111
109
107
107
107
96
88
86
84
79
78
74
55
52
49
40
40
30

144
82
34
33
22
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Ada 2018

Ada, 4/8/2018

Disciplina 4
04/08/2018 - 10:28

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
15 - 16 godina

ALEXANDRU, Briana
BERGER, Seline
MAKAU, Nicole

APRO FRUZINA, Katalin

o=

13 - 14 godina

EFREM, Isabela
SHABLINSKIAIA, Valerlia
TEREK, Reka

LAGUNDZIN JOLIC, Jovana
GYORI, Inesz

ASZALOS, Annamaria
ILIJIC, Lorena

Noakowb =

—_
—_
]

12 godina

FOLDVARI, Laura
KUTI, Lili

KEREKI, Zsuzsa
TOSHCHEVA, Daria
OROSLAMOSKI, Dunja
VUKOVOJAC, Marija
DELIC, Sara
KOZLOVA, Aleksandra
DJERDJ, Betina

10. KERESI, Karolina

11. DERI, Laura

12. VIDINOVIC, Elena

ONO WD

©

9 - 10 godina

TOT, Silvia
LUCIJA, Karic
TEVDENIC, Lena
KUTIC, Dalija
SRDANOQV, Jovana
GANCOV, Ana
COVIC, Milica
HUSZAK, Aniko
BAKO, Bogi
FAJKA, Sofi

CO® N AWM=

—_

8 godina i mladi

ASTALOS, Jazmin
DZAGIC, Petrija
DZAGIC, Blaginja
KERESI, Klaudia
ALILOVIC, Vanessa
VIDINOVIC, Nensi

o0 kowN =

G.R.

03
03
02
03

04
05
05
05
05
04
05

06
07
07
06
06
07
07
07
07
06
06
07

08
08
08
08
09
09
08
09
08
09

10
10
10
10
10
11

CSS Resita
CSS Resita
Kenija

Pvk Delfin Ada

CSS Resita

Sport skola Dolgoprudny
Plivacki klub "Startna kocka"
Velika Kikinda

Pivacki Klub Senta
Oroshaza

Vinkovacki Pk

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary
Sport skola Dolgoprudny

Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub Viktorija 1906 Z

Sport skola Dolgoprudny

Plivacki klub "Startna kocka"
Plivacki klub "Startna kocka"
Siklos

Vinkovacki Pk

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Deepings Swimming Club

Pivacki Klub Senta

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Pk "Swim Star"

Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Pivacki Klub Senta

Siklos

Plivacki klub "Startna kocka"

Oroshaza

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub "Startna kocka"
Vinkovacki Pk

Vinkovacki Pk

Vreme Bodova

34.77
38.43
40.88
47.86

36.17
36.91
37.24
38.27
41.27
42.90
51.50

37.11
37.83
38.15
40.46
40.96
44.07
44.78
45.92
47.78
47.92
51.71
58.41

38.98
41.94
44.02
46.10
46.28
49.16
49.74
50.67
54.11

:00.70

47.26
52.19
53.70
56.49

:08.14
:12.83

471
349
290
180

418
394
383
353
281
250
145

387
365
356
299
288
231
220
204
181
180
143

99

334
268
232
202
199
166
161
152
125

88

187
139
127
109
62
51
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Ada 2018

Ada, 4/8/2018

Disciplina 7
04/08/2018 - 11:38

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
19 godina i stariji

CZAKO, Csaba
AVDALOVIC, Miroslav
KOROVLJEV, Viadimir
SVORENUJ, Viktor
PAMER, Zalan

OkRwn -

17

18 godina

VARKONYI, Gergo
IVETIC, Nikola
BARAT, Kalman
TOLDI, Miklos

o=

—_
(6]
1

16 godina

STOCKER, Akos
OLAH, Zsombor
RAKIJASIC, Jan
BENE, Daniel
KARASEV, Nikita
KRAMLI, Kristof
WAMUKOTA, stanly
SABO, Martin
ISTENES, Gabor
10. SURANYI, Balazs
11. MALIK, Rayyan
12. HULO, Oliver

13. NAGY, Bence

NSO RWLDNM =

©

13 - 14 godina

SPANDLI, Dominik
ANTAL, Andras
TRNIC, Aleksa
KISS, Levente
ALBERT, Mate
RADLOVIC, Marko
FEKETE, Zalan
TORDA, Gyorgy
GALIC, Milan

10. CANAS, Robert

11. TRUBITSYN, Aleksei
12. TOTH, Peter

13. LALAIAN, Georgii
14. NEMETH, Balint

15. MIHAJLOVIC, Viktor
16. LAZAREV, Denis
17. TEVDENIC, Boris
18. ERDELJAN, Filip
19. LAZIC, Matija

20. ADAMOVIC, Relja
21. SEGEDINSKI, Ognjen
22. RAGUZ, Domagoj

NGO R LN =

©

G.R.

86
94
95
99
91

01
01
00
00

02
03
03
02
03
02
02
02
02
03
02
03
03

04
05
04
04
04
05
04
05
04
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05

Mohacsi

Pivacki Klub Senta
Pvk Delfin Ada
Pvk Delfin Ada
Pvk Delfin Ada

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary

Velika Kikinda
Pivacki Klub Senta
Pvk Delfin Ada

Mohacsi

Triton Sport
Vinkovacki Pk
Pivacki Klub Senta
Sport skola Dolgoprudny
Oroshaza

Kenija

TSV Freudensadtt
Pvk Delfin Ada
Pivacki Klub Senta
Kenija

Pvk Delfin Ada
Siklos

Harkanyi Didksport Egyesilet
Oroshaza

Velika Kikinda

Mohacsi

Oroshaza

Velika Kikinda

Harkanyi Diaksport Egyesilet
Oroshaza

Velika Kikinda

CSS Resita

Sport skola Dolgoprudny
Oroshaza

Sport skola Dolgoprudny
Siklos

Partizan

Sport skola Dolgoprudny
Pivacki Klub Senta
Velika Kikinda

Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada
Vinkovacki Pk

Vreme Bodova

30.55
30.60
30.66
34.43
34.95

27.16
27.77
28.27
29.41

26.87
27.89
28.10
29.00
29.49
29.91
30.12
30.51
32.22
32.36
35.60
36.82
37.49

27.94
29.94
30.12
30.64
30.66
30.77
30.90
31.42
31.67
33.07
33.08
33.28
34.33
34.60
34.62
34.79
38.28
38.48
44.58
46.17
49.12
51.68

320
319
317
224
214

456
426
404
359

471
421
412
374
356
341
334
321
273
269
202
183
173

419
340
334
317
317
313
309
294
287
252
252
248
225
220
220
217
162
160
103

92

77

66
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Ada 2018

Ada, 4/8/2018

Disciplina 7, Decaci, 50m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang
23.

JURIC, Marin

11 - 12 godina

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

NGO RGN =

DULIC, Danilo
BORSOS, Boris
KARANOVIC, Veljko
REISZ, Baliant

PODKORYTOV, Viadimir

KOVACS, Bence
SALAMON, Csanad
PALFI, Peter
SOPONYAI, Aron
WERNER, Mate
MATKOVIC, Srdjan
OSTOVIC, Boris
TOHATI, Tamas
PRONIAEYV, Kirill
POPOVIC, Nikola
SEKULIC, Jovan
GALIC, Nemanja
LONCARSKI, Marko
NEDIC, Pavle
PALFI, Patrik
CUBRILO, Vladan
DRAGIN, Nikola
KONING, Abel
GABRIC, Ognjen
MESIC, Mislav
KIS, Alen
MACANKO, Vanja
BASEK, Noa
PETROV, Uros
KOCKAR, Marko
HULO, Akos
UGARAK, Relja
GAVRIC, Filip
PATAKI, Viktor
PENJIN, Aljosa

DSQ NACSA, Doman
DSQ ZDRNJA, Matija
DSQ RATKO, Mihajlo

9 - 10 godina

©

10.
11.
12.

ONO OGS LI =

UJVARI, Leon
RAJCZI, Martin
TORNJANSKI, Matija
KATONA, Akos
MILER, Filip
KEPIC, Danilo
TADITIS, Bertalan
RAJCZI, Zalan
MRKSIC, Boris
CARNIC, Djordje
DJUKIC, Luka
BRANKOV, Todor

G.R.

05

06
07
06
06
06
06
07
06
07
07
06
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07
06
07
07
07
07
07
06
07
06
07
06
06
07
06
07
07
06

08
08
08
09
08
09
08
09
09
09
08
09

Vinkovacki Pk

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Velika Kikinda

Siklos

Sport skola Dolgoprudny
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary
Mohacsi

Pvk Delfin Ada

Mohacsi

Mohacsi

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vinkovacki Pk

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Sport skola Dolgoprudny

Pk "Swim Star"

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Pk "Swim Star"

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Pvk Delfin Ada

Velika Kikinda

Pvk Delfin Ada

Mohacsi

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Vinkovacki Pk

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vinkovacki Pk

Pivacki Klub Senta

Velika Kikinda

Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Vinkovacki Pk

Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Triton Sport

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Mohacsi

Velika Kikinda

Siklos

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

Mohacsi

Mohacsi

Pk "Swim Star"

Proleter

Velika Kikinda

Pk "Swim Star"

Vreme Bodova

:01.32 39

28.96 376
30.62 318
31.36 296
3212 275
3285 257
33.33 246
33.61 240
35.03 212
35.15 210
36.04 195
36.48 188
36.49 188
36.88 182
36.91 181
3710 179
37.38 175
38.38 161
38.63 158
39.15 152
40.70 135
40.74 135
40.83 134
40.94 133
4223 121
4238 120
43.12 114
43.29 112
45.69 95
47.09 87
48.21 81
49.40 75
52.14 64
54.07 57
55.22 54
:06.51 31
31.49

35.15

41.35

3245 267
3296 255
33.68 239
34.83 216
35.13 210
35.41 205
35.75 200
36.03 195
36.67 185
36.70 184
37.89 168
38.54 159
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 7, De€aci, 50m Slobodno/Free, 9 - 10 godina

Rang

13. PASIC, Aleksandar
14. ZORAJE, Strahinja
15. BAKOVLJEV, Strahinja
16. STOJANOV, Pavle

17. MILANOVIC, Aleks
18. JOVICIN, Mihajlo

19. PUCE, Filip

20. SIMON, Filip

21. BUKVA, Dimitrije

22. KOZIC, Aleksandar
23. BORIC, Ognjen

24. KERMENDI, Igor

25. KARANJAC, Aleksa
26. JOVANOVIC, Mihajlo
27. LATINOVIC, Lav

28. STEPANOV, Vanja
29. KARANOVIC, Vuk

30. LATAK, Teodor

31. PETRICEVIC, Gabrijel
32. LAZAR, Dekan David
33. NIMCEVIC, Nemanja
34. DAVIDOVIC, Marko
35. MILOVANOVIC, Ognjen

36. PEIC TUKULJAC, Djordje

37. GAN, Dejan
38. DZAGIC, Atanas
39. JOVANOV, MArko
40. GUGIC, Ante
41. RADIVOJSA, Mateja
42. ALCIN, Danilo
43. PETROVIC, Petar
44. BOCAN, Filip
45. MATIC, Adrian
46. MADJAR, Luka
47. GREDELJEVIC, Lazar
48. BACOVIC, Kosta
49. JANKOVIC, Jovan
50. MATIJEVIC, Nemanja
51. BAKHANOV, Timofei
52. AVRAM, Viktor
53. PUCE, Patrik
54. SORESCU, Fabian
55. HALGASEV, Aleksa
56. LOLIC, Lovro
57. SOKOLAI, Tamas
58. PROKIN, Milos

DSQ MATKOVIC, Aleksa

DSQ HEMI, Leon

G.R.

08 Velika Kikinda
08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08 Velika Kikinda

09 Proleter
09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08 Proleter

08 Vinkovacki Pk

09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08 Velika Kikinda

08 Velika Kikinda

09 Proleter

08 Velika Kikinda

08 Pvk Delfin Ada

09 Velika Kikinda

08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
09 Pk "Swim Star"

09 Velika Kikinda

09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08 Vinkovacki Pk

08 Proleter

08  Plivacki klub "Spartak" Suboti
08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
09 Proleter

09  Plivacki klub "Spartak” Suboti
08 Velika Kikinda

08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
08 Vinkovacki Pk

09 Velika Kikinda

09  Plivacki klub "Spartak" Suboti
08 Proleter

09 Velika Kikinda

09 Vinkovacki Pk

08 Velika Kikinda

09  Plivacki klub "Spartak” Suboti
09  Plivacki klub "Spartak” Suboti
09  Plivacki klub "Spartak” Suboti
08  Plivacki klub "Spartak” Suboti
09 Pk "Swim Star"

08 Proleter

08 Vinkovacki Pk

09 CSS Resita

08 Pvk Delfin Ada

08 Vinkovacki Pk

09 Pvk Delfin Ada

08 Pvk Delfin Ada

09 Plivacki klub "Spartak" Suboti
09 Plivacki klub "Spartak" Suboti

L S G )

Vreme Bodova

38.57 159
39.07 153
39.22 151
39.93 143
40.07 142
40.18 140
40.29 139
40.66 136
40.83 134
41.27 130
4133 129
41,52 127
41.65 126
41.66 126
42.01 123
42,39 120
42,69 117
43.59 110
43.85 108
4449 103
44.72 102
44.76 101
45.42 97
45.44 97
46.18 92
46.87 88
47.06 87
47.28 86
47.42 85
47.50 85
47.99 82
48.05 82
48.15 81
48.38 80
49.32 76
49.76 74
51.00 68
51.83 65
52.13 64
54.27 57
54.52 56
54.57 56
:01.16 39
:26.60 14
:27.19 13
:129.27 12
34.84

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 7, Muski, 50m Slobodno/Free

8 godina i mladi

ONOOG W

— —t ot ) ) ek e
N Ok OO

DSQ

JAPUNDZIC, Darko
GRUJIC, Nemanja

MIHAJLOVIC, Stefan

MRKSIC, Andrej
BANOVIC, Jovan
KESEIC, Ivan
MALJUGIC, Nebojsa
PETROV, Mihajlo
KOVACEVIC, Ivan
KRASIC, Nikola
CORIC, Bruno
SUJICA, Jovan
PERUNSKI, Nikola
MILICEV, Vuk
SVETIC, jakov
BOGICEVIC, Boris
KATONA, Marcell
POPOVIC, Todor
VURGER, Luka

10
10
10
11
10
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
10
11

Pk "Swim Star"
Proleter
Partizan
Pk "Swim Star"
Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Pk "Swim Star"
Pivacki Klub Senta
Vinkovacki Pk
Velika Kikinda
Vinkovacki Pk
Proleter
Vinkovacki Pk
Velika Kikinda
Vinkovacki Pk
Pvk Delfin Ada
Siklos

Velika Kikinda
Vinkovacki Pk

— ok ek ek e eh b

41.29
43.48
44.09
45.71
47.51
47.89
49.32
51.67
52.20
53.68
54.84

:00.54
:05.58
:06.65
:06.82
:12.64
:15.16
:15.24

59.36

129
111
106
95
85
83
76
66
64
59
55
41
32
30
30
23
21
21

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Ada 2018

Ada, 4/8/2018

Disciplina 6
04/08/2018 - 11:08

Zenski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018
Rang
19 godina i stariji

1. FINACSEK, Anita
2. JANKA, Merai

17 - 18 godina

BOGNAR, Lilla Eva
HORVATH, Agnes
RACZ, Alexandra
BORBELJ, Lea

o=

15 - 16 godina

NEMETH, Noemi
KRUTEK, Csenge
MATIJEVIC, Milica
HENGL, Rebeka
PIKO, Boglarka
BRDAR, Nika
BOGICEVIC, Ana

NoasOLN =

—_
w
1

14 godina

JAKOB, Emese
PAPP, Vivien
PRUNIC, Nina
RISTIC, Anja
TIMOFEEVA, Kristina
GRAGUN, Ema
TELECKI, Milica
SABO, Aleksandra
SIMIC, Zeljana

KOS, Lara

COX® NGO RN =

—_

11 - 12 godina

ROMIC, Vanja
KOCSIS, Kata
MIRKOV, Tara
KLIMOVA, Tatiana
VUKOVOJAC, Marija
OLAH, Kata

DULIC, Doris
KARANJAC, Neda
KOZLOVA, Aleksandra
KERKEZ, Andjela
KERESI, Karolina
BOGICEVIC, Maja
VEN, Edina
FARKAS, Aniko
LAZAR, Helena

NGO LN~

— —t ) b
ORrLONMO O

G.R.

90

01
01
01
00

03
02
02
02
02
03
03

04
05
05
05
05
04
05
05
04
05

06
06
06
06
07
06
06
06
07
06
06
06
06
06
06

Mohacsi
Héd Uszé SE Hoédmezdbvasarhely,

Siklos

Harkanyi Diaksport Egyesulet
Mohacsi

Pvk Delfin Ada

Siklos

Harkanyi Didksport Egyesilet
Velika Kikinda

Mohacsi

Triton Sport

Vinkovacki Pk

Pvk Delfin Ada

Mohacsi

Oroshaza

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Sport skola Dolgoprudny
Vinkovacki Pk

Pvk Delfin Ada

Pivacki Klub Senta

Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Mohacsi

Midway Aquatics

Sport skola Dolgoprudny
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Triton Sport

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pvk Delfin Ada

Sport skola Dolgoprudny
Pvk Delfin Ada

Plivacki klub "Startna kocka"
Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Vinkovacki Pk

Vreme Bodova

46.96 245

:13.14 64

39.12 424
39.44 414
45.05 277

:00.89 112

39.20 421
39.24 420
39.85 401
40.14 392
41.87 346
43.44 310
49.81 205
38.55 443
39.28 419
39.79 403
43.12 316
43.99 298
44.76 283
46.32 255
46.48 253

:01.81 107
:04.07 96

39.51 412
4275 325
43.95 299
47.08 243
4711 243
49.18 213
50.22 200
50.83 193
51.49 186
55.06 152
55.31 150
56.40 141

:05.82 89
:09.01 77
:19.00 51

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Ada 2018

Ada, 4/8/2018

Disciplina 6, Zenski, 50m Prsno/Breast

9 - 10 godina

ONOOG W

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
DSQ

TOT, Silvia

PRUNIC, Ivana

MUT, Jana
SKENDEROVIC, Nadja
TILI, Panna

KUTIC, Dalija
KONING, Nina
FURAK, Szabovik Tessza
RADLOVIC, Janja
STANIC, Miona

PAPP, Helena
GANCOV, Ana

FAJKA, Sofi

KRISTIN, Eva
ROIBAN, Anastasia
NUTU, Adriela

EPURE, Ariana
RADIVOJSA, Mina
COSIC, Andrea
TELECKI, Kalina

8 godina i mladi

NG RLN -~

— — —
oo

DSQ

NADJNEMEDI, Ana Rebeka
SOPONYAI, Johanna
MILOSEVIC, Una
TOROK, Lili

KERESI, Klaudia
WERNER, Kamilia
SCHMIDTMAYER, Nila
JOZO, Viktorija
VIDEKOVIC, Una
BELOS, Lejla
FLODUNG, Lili
PAJTASEV, Lea
LENGYEL, Anna

08
08
09
08
08
08
09
08
08
08
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
10
11
10
11
12
11
10
10

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Velika Kikinda

Plivacki klub "Spartak" Suboti

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Siklos

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Mohacsi

Oroshaza

Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Pivacki Klub Senta

Proleter

Plivacki klub "Startna kocka"

Proleter

CSS Resita

CSS Resita

CSS Resita

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Pvk Delfin Ada

Pk "Swim Star"

Mohacsi

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary
Plivacki klub "Startna kocka"
Mohacsi

Mohacsi

Pvk Delfin Ada

Vinkovacki Pk

Velika Kikinda

Mohacsi

Velika Kikinda

Pivacki Klub Senta

e N e e

e I S e A N T e e

43.79
47.49
47.91
48.34
48.72
48.79
49.95
50.37
50.87
51.31
53.68
53.76
53.88
54.59
55.95

:00.06
:00.47
:00.49
:01.36
:20.95

47.56
53.96
54.32
55.66

:00.91
:02.40
:09.58
:12.40
:19.30
:21.71
:27.98
:36.85
:05.46

302
237
231
224
219
218
203
198
193
188
164
163
162
156
145
117
114
114
109

236
161
158
147
112
104
75
66
50
46
37
27
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 8
04/08/2018 - 12:06

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
19 godina i stariji

1. FINACSEK, Anita
2. JANKA, Merai

17 - 18 godina

1. HORVATH, Agnes
2. RACZ, Alexandra
3. BORBELJ, Lea

15 - 16 godina

MATIJEVIC, Milica
NEMETH, Noemi
BRDAR, Nika
BERGER, Seline
KOCSIS, Adel

KUNAC, Lucija
MAKAU, Nicole
BOGICEVIC, Ana
APRO FRUZINA, Katalin

©®ENOORLND =

13

14 godina

SIMICS, Maya

BELOS, Andjela
SHABLINSKIAIA, Valerlia
PRUNIC, Nina
LAGUNDZIN JOLIC, Jovana
TIMOFEEVA, Kristina
RISTIC, Anja

ASZALOS, Annamaria
DIMAK, Fanni

10. CURDINJAKOVIC, Sara
11. GRAGUN, Ema

12. TEREK, Reka

13. GYORLI, Inesz

14. TELECKI, Milica

15. SABO, Aleksandra

16. WAINAINA, Waihu

17. SIMIC, Zeljana

18. ILIJIC, Lorena

NGO RGN =

©

11 - 12 godina

OROSLAMOSKI, Dunja
MUT, Tea

FOLDVARI, Laura

KUTI, Lili

MIRKOV, Tara

KEREKI, Zsuzsa
MILODANOVIC, Katarina
FUREDI, Natalia

BABIC, Tasa

KLIMOVA, Tatiana

SCORNOO AWM=

—_

G.R.

90

01
01
00

02
03
03
03
02
02
02
03
03

04
05
05
05
05
05
05
04
05
04
04
05
05
05
05
05
04
05

06
06
06
07
06
07
06
07
06
06

Mohacsi
Héd Uszé SE Hoédmezdbvasarhely,

Harkanyi Diaksport Egyesulet
Mohacsi
Pvk Delfin Ada

Velika Kikinda
Siklos
Vinkovacki Pk
CSS Resita
Mohacsi
Vinkovacki Pk
Kenija

Pvk Delfin Ada
Pvk Delfin Ada

Mohacsi

Velika Kikinda

Sport skola Dolgoprudny
Velika Kikinda

Velika Kikinda

Sport skola Dolgoprudny
Velika Kikinda

Oroshaza

Oroshaza

Vinkovacki Pk
Vinkovacki Pk

Plivacki klub "Startna kocka"
Pivacki Klub Senta

Pvk Delfin Ada

Pivacki Klub Senta
Kenija

Pvk Delfin Ada
Vinkovacki Pk

Velika Kikinda

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Midway Aquatics

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Mohacsi

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Sport skola Dolgoprudny

Vreme Bodova

41.92
58.91

30.96
34.30

50.99

29.98
31.72
31.87
32.45
33.11
34.35
35.90
38.28
38.65

30.56
31.35
32.17
33.22
33.63
33.77
35.37
35.82
36.79
36.90
37.16
38.80
38.88
39.26
39.32
50.12
51.13
55.41

31.48
31.66
32.76
33.25
33.36
33.63
34.31
34.55
35.75
36.22

180
64

446
328
100

492
415
409
388
365
327
286
236
229

464
430
398
361
348
344
299
288
266
263
258
227
225
219
218
105

99

77

425
417
377
360
357
348
328
321
290
279
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 8, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

DELIC, Sara
KESEIC, Petra
SKAKIC, Olja
DULIC, Doris
OLAH, Kata
FABRIK, Paula
DERI, Laura
KARANJAC, Neda
VIDINOVIC, Elena
LAZAR, Helena
BOGICEVIC, Maja
KERKEZ, Andjela

9 - 10 godina

NG R LN =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

STANCIC, Teodora
KOSTIC, Masa
ZDRNJA, Teodora
FLODUNG, Cinita
FURAK, Szabovik Tessza
MUT, Jana
HORVAT, Laura
SRDANOQV, Jovana
LUCIJA, Karic
KONING, Nina
TILI, Panna
TEVDENIC, Lena
ROIBAN, Anastasia
COVIC, Milica
COSIC, Andrea
BAKO, Bogi
KRISTIN, Eva
RADLOVIC, Janja
PAPP, Helena
NUTU, Adriela
EPURE, Ariana
RADU, Alexandra
RADIVOJSA, Mina

8 godina i mladi

NP OARON =

©

10.
11.
12.
13.
14.
DSQ

NADJNEMEDI, Ana Rebeka
KOVAC STRIKO, Aleksandra

ASTALOS, Jazmin
SOPONYAI, Johanna
DZAGIC, Petrija
MILOSEVIC, Una
DZAGIC, Blaginja
WERNER, Kamilia
BELOS, Lejla
SCHMIDTMAYER, Nila
PAJTASEV, Lea
VIDINOVIC, Nensi
ALILOVIC, Vanessa
FLODUNG, Lili
TOROK, Lili

G.R.

07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

07  Plivacki klub "Spartak” Suboti

07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
06  Plivacki klub "Spartak” Suboti

06  Triton Sport

06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
06  Siklos

06 Pvk Delfin Ada

07  Vinkovacki Pk

06  Vinkovacki Pk

06 Pvk Delfin Ada

06 Pvk Delfin Ada

08 Velika Kikinda

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08 Mohacsi

08 Oroshaza

09  Plivacki klub "Spartak” Suboti

09 Proleter

09 Pk "Swim Star"

08 Deepings Swimming Club

09 Mohacsi

08 Siklos

08 Pivacki Klub Senta

09 CSS Resita

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
09 Velika Kikinda

08 Siklos

09 Proleter

08 Velika Kikinda

09 Pivacki Klub Senta

09 CSS Resita

09 CSS Resita

09 CSS Resita

09 Velika Kikinda

10 Pk "Swim Star"

10 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
10 Oroshaza

10 Mohacsi

10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

10 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

10 Mohacsi
12  Velika Kikinda
11 Mohacsi

10  Velika Kikinda

11 Vinkovacki Pk

10  Vinkovacki Pk

11 Mohacsi

10  Pécsi Sport Nonprofit Zrt.-Hungary

L S S e e s

Vreme Bodova

36.53 272
37.32 255
37.42 253
37.64 248
37.88 243
38.19 238
41.76 182
44.49 150
49.14 111
56.08 75
57.72 68
:02.39 54
32.38 390
35.19 304
35.36 299
36.09 282
37.58 249
37.74 246
38.03 241
39.87 209
40.17 204
40.92 193
41.05 191
4195 179
4241 173
43.26 163
45.03 145
45.36 142
46.42 132
48.81 114
51.15 99
51.60 96
53.00 89
54.47 82
55.64 76
35.711 291
40.49 199
43.70 158
43.88 156
46.24 134
49.92 106
50.03 105
50.88 100
:01.49 57
:02.44 54
:10.36 38
:11.75 35
:14.11 32
122.19 23
50.34
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 9

04/08/2018 - 12:22

Muski, 4 x 50m MesSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Mohacsi 1

Sport skola Dolgoprudny 1
CSS Resita

Triton Sport 1

Pivacki Klub Senta 1

Harkanyi Diaksport Egyesiilet 1
Vinkovacki Pk 1

Pvk Delfin Ada 1

Velika Kikinda 2

Velika Kikinda 1

Plivacki klub "Spartak"” Suboti 1
Sport skola Dolgoprudny 2
Mohacsi 3

,PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1
Proleter 1

Pvk Delfin Ada 2

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2

Mohacsi

Sport skola Dolgoprudny
CSS Resita

Triton Sport

Pivacki Klub Senta

Harkanyi Diaksport Egyeslulet
Vinkovacki Pk

Pvk Delfin Ada

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Sport skola Dolgoprudny
Mohacsi

PK "SP,ARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

Pvk Delfin Ada

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Vreme Bodova

2:04.50

2:15.52

2:15.74

2:16.72

2:19.81

2:20.21

2:20.28

2:24.38

2:26.83

2:32.34

2:34.40

2:39.58

2:46.26

2:47.45

2:56.47

3:03.45

3:05.03

422

327

326

319

298

295

295

270

257

230

221

200

177

173

148

132

128

Splash Meet Manager, 11.54147
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 9, Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley, Otvoreno

Rang Vreme Bodova
18. PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:11.03 116
19. Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 3:27.52 91
20. Vinkovacki Pk 2 Vinkovacki Pk 3:35.75 81
DSQ Mohacsi 2 Mohacsi 2:40.93
VK-EXH Oroshaza 1 Oroshaza 2:22.02 418
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 06/08/2018 18:25 - Strana 2
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Ada 2018
Ada, 4/8/2018

Disciplina 10

04/08/2018 - 12:30

Zenski, 4 x 50m Me$ovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Velika Kikinda 1

Mohacsi 1

Plivacki klub "Spartak" Suboti 1
Vinkovacki Pk 1

Sport skola Dolgoprudny 2

Pvk Delfin Ada 2

Oroshaza

Velika Kikinda 2

Mohacsi 3

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2
Pvk Delfin Ada 1

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3
Vinkovacki Pk 2

Mohacsi 2

Velika Kikinda

Mohacsi

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vinkovacki Pk

Sport skola Dolgoprudny

Pvk Delfin Ada

Oroshaza

Velika Kikinda

Mohacsi

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Pvk Delfin Ada

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Vinkovacki Pk

Mohacsi

Vreme Bodova

2:19.76

2:19.89

2:27.13

2:31.63

2:34.63

2:37.36

2:37.59

2:38.67

2:40.76

2:41.35

2:56.82

3:12.25

3:16.22

4:15.75

4:21.58

438

437

375

343

323

307

305

299

288

285

216

168

158

71

66

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

06/08/2018 18:25 - Strana 1

CrtpaHa 32 og 32



